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1 1 3aBTpak rop. 6711010 Kawa nweHHas ¢ Macs/ioM C/IMBOYHbIM 155 9 6 =34
ByTtepbpos ¢ mac/sioM CAMBOYHbLIM 50 2 ‘9 1
rop.Hanutc Kakao ¢ Monokom 200 5 5 33
xne6
P PYyKThI
CoK hpyKTOBbBIN 200 1 0 21
UTOro 605 17 20 89
1 1 Obep, 3akycka
1 611040 PacconbHuK JTeHWHIpaACKWUA € MACOM 265 6 4 16
2 6711040 BuTouek pblGHbI 80 13 5 10
rapHup MakapoHbl oTBapHble 150 6 5 26
HanuTok CoOK OpyKTOBbIiA 200 0 21
xne6 6en. bartoH HapesHoli 40 1 17
xne6 uepH. Xneb6 LapHuLKwii 40 1 1
nTOoro 775 31 16 91
1 1 MToro 3a fAeHb: 1380 48 36 180
1 2 3aBTpak rop.6n040 MakapoHbl 0OTBapHbie C CbIpOM 170 6 5 26
Mtnya 3ane4yéHHasn 90 7 17 38
rop.Hanutc KOMMNOT U3 3aMOPOXEHHbIX Arof 200 0 0 18
xne6 BaTtoH Hape3Hoi 40 2 17
PpPYKTbI P pyKT 150 1 15
WorypT 100 3 3 16
UTOro 750 19 27 130
1 2 Ob6ep 3aKycka
Bopuy, c kanycToli u kapTtothenem ¢ NnTuuei u 285 2 5 13

1601040 cmeTaHoi
2 6nopo  JKapkoe no-gomawHemy 150 10 6 17
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VToro
3aBTpak

Obep,

Wtoro
3aBTpak

rapHup
HanMToK
xneb6 6en.
Xneb yepH.

nToro
3a AeHb:
rop.6a040

rop.HanunToK
xneb

PpYyKThI

nToro
3aKycka

1 6nw080

2 6nwogo
rapHup
HannToK
xneé6 6en.
xne6 yepH.

nToro
3a AeHb:
rop.6nwogo

rop.HannTokK

xneé6
dhpyKTbI

nrToro

Yalii c caxapom
BatoH HapesHoi
Xne6 fapHuuknii

Mope kapTopesibHoe
Kotnerta macHas

KomnoT u3 ceexmx 9610k
BaTtoH HapesHoii

PpyKT

Canat 13 KBaleHHOW KanycTbl

OrypeL, cBexuii
Cyn kapTodhesibHblli C MakapOHHbIMY U3A4EeNNAMU U MSCOM
MnoB 13 nTuubl

Yali c caxapom
BatoH HapesHoi
Xne6 fapHuuknii

3anekaHka 13 TBOpora co CrywéHHbIM MOJIOKOM

KocpeliHblii HanuToK
ByTep6pos c cbipom
DpyKT
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Ln 13 ceexein kanycTbl C KapTopenem u
nTuuen

KoTnerta msacHas

Mope kapTogensHoe

KomnoT u3 cBexux 6710k

BaTtoH HapesHoi

Xneb fapHuukuii

Mope kapTodenbHoe
BuTtouek pbi6HbINA

Yali c caxapoM 1 IMMOHOM
BatoH HapesHoi

DpyKT

OrypeL, cBexuit

Cyn kapTodenbHbI TOPOXOBbIA C MSICOM
Fynaw u3 maca roBsianHbI
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Obep,

MToro
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Ob6ep

xneb6
PpYKTbI

nTOoro
3akycka

1 6n080

2 6nwoao
rapHup
HanNuToK
xne6 6Gen.
xne6 yepH.

nToro
3a eHb:
rop.6nwno

rop.HanuToK
xneb

PpYKTbI

nTOoro
3aKycka

1 6nw0p0

2 6nwoao
rapHup
HannToK
xneb6 6en
xneb6 yepH.

ByTtep6pos ¢ Mac/ioM CMMBOYHbLIM
PpyKT

Ll 13 cBexeil kanycTbl ¢ KapTohenemM u pbiGoii

KoTneta msAcHas
Pwvc oTBapHoii
COK (hpyKTOBbI
BatoH HapesHoii
Xne6 JapHuuxnii
TomaTHbIn coyc

7108 U3 roBAANHBI

KodpeliHblii HanmMToK
ByTep6pos ¢ cbipom
PpyKT

Canat v3 KBalleHHOI KamnycTbl
Cyn 13 oBoLLel ¢ NTuuen
MTuya 3aneyéHHas

MakapoHbl OTBapHble

KoMNOT 13 3aMOPOXEHHbIX Arof
BatoH HapesHoii

Xne6 OapHuuxnii

50
150

595

270
90
150
200
40
40
30

820
1415
150

200
60
150

560
50
275
90
150
200
40
40

13

R WN R &

31
44
10

W N O O NDNDN

P P P O N © O

24
45

20

R R O O

15

69

10
13
42
21
17

107
176
32

29
17
15

93

12
38
26
18
17

129
71

501

119
183

245
98
86
72
26

829
1330
235

152
132
71

590
83
99

202

168
69
86
72

187
608
511
399

587

443

692

45
135
293
688
632



2
3

3

3
4

4

MToro
3aBTpak

Obep

MToro
3aBTpak

O6epq

nToro
3a [leHb:
rop.6nwono

rop.HanunToK
xneb

PpyKThI
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1 6non0
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rapHup
HannToK
xne6 6en.
xne6 yepH

nToro
3a fleHb:
rop.6nwoao

rop.HanuToK
xne6

OpYyKTHI

nTOoro
3aKycka
16nw0a0

Miope kapTodenbHoe
MTnua 3aneyéHHas
Cok hpyKTOBBIl
BatoH HapesHoi
OpyKT

%

Bopuy, ¢ kanycTol 1 kapTohenem ¢ NTULEA U CMETaHON
TedTenn MAcHble C TOMaTHbIM COYCOM

peyHeBas kalla paccbinyaTas

Yain ¢ caxapom

BaTtoH HapesHoli

Xne6 fapHuuknia

Kawa pucoBasi Mosio4Has ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM
Worypt

Kakao ¢ Mosokom

Bytepbpoy c cbipom

DpyKT

OrypeL, cBexuii
Cyn kapTodienbHbIli FOPOXOBbLIA C MSCOM
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2 6niogo  butouek pbiGHbLIA 80 13 5 10 137 255
rapHup Miope kapTohensHoe 150 3 5 20 137 694
HanuTok KOMMNOT M3 3aMOPOXEHHbIX Aroj 200 0 0 18 69 632
xne6 6en. batoH HapesHoii 40 2 1 17 86
xne6 yepH. Xneb6 JapHuLKMii 40 3 1 1 72
nToro 825 27 17 84 648
2 4 NToro 3a fieHb: 1490 42 39 190 1314
2 5 3aBTpak rop.6nwoao 'peyHeBas kawa paccbinyaras 150 7 6 36 230 679
Ted)Tenu MACHbIE C TOMATHLIM COYCOM 90 9 n n 180 461,587
rop.HanuTc Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM 207 0 0 15 58 685
xne6 BaTtoH Hape3sHoi 40 2 1 17 86
PpyKTbI ®pykT 150 1 1 15 71
Orypeuy, cBexuii 50 1 0 2 12 71
NTOro 687 20 19 96 637
2 5 Oob6en 3aKycka
Cyn kapTod)esibHbIl C MACHbIMU 285 2 3 15 180 137,112
161000 pukagenskamm
2 6niogo KoTtneta msicHas 90 12 9 13 183 608
rapHup MakapoHbl OTBapHbIe 150 6 5 26 168 688
HanuToK Yaii ¢ caxapom 200 1 0 15 58 685
xne6 6en. baTtoH HapesHoii 40 1 17 86
xne6 yepH. Xneb6 fapHuuknii 40 1 1 72
nTOoro 805 26 19 87 747
2 5 NToro 3a geHb: 1492 46 38 183 1384
CpefgHee 3Ha4vyeHue 3a nepuog: 1435,4 43,8 42,6 188,2 13177

Bce 11 2 6nt04a roToBATCS C UCMO/Ib30BAaHWEM OAMPOBAHHOW comu.



